ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ                                                                        ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
 МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е    № 1.1.
18.02.2022 года
д. Ворошнево
О  Плане Общественного совета
на 2022  год

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Решением Собрания депутатов № 180-3-35 от 09.02.2007 года  «Об утверждении Положения об Общественном совете профилактике правонарушений в Ворошневском сельсовете»  Курского района Курской области, Общественный совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Общественного совета на 2022 год и своевременно реализовывать

1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Общественного совета			Н.С. Тарасов

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ                                                                        ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е    №  2.1.
18.02.2022 года
д. Ворошнево

О   проведении профилактических бесед
 и повышения правой культуры
 несовершеннолетних на территории
муниципального образования
«Ворошневский сельсовет»
Курского района Курской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Решением Собрания депутатов № 180-3-35 от 09.02.2007 года  «Об утверждении Положения об Общественном совете профилактике правонарушений в Ворошневском сельсовете»  Курского района Курской области, Общественный совет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию о проведении профилактических бесед и
повышения правой культуры несовершеннолетних на территории муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области
1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Общественного совета			Н.С. Тарасов

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ                                                                        ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
  МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
  КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е    №  3.1.
18.02.2022 года
д. Ворошнево

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Решением Собрания депутатов № 180-3-35 от 09.02.2007 года  «Об утверждении Положения об Общественном совете профилактике правонарушений в Ворошневском сельсовете»  Курского района Курской области, Общественный совет

РЕШИЛ:

1. Продолжить вести работу по профилактике правонарушений и
преступлений, а также продолжить проведение профилактических бесед с целью недопущения повторных правонарушений и преступлений.
1. Еженедельно проводить объезд объектов, принадлежащих МО
«Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области с целью своевременного реагирования на хищение имущества и сообщения о них в ОМВД России по Курскому району
1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Общественного совета			Н.С. Тарасов